- 1 -

青岛市市场监督管理局

关于征求青岛市预制菜产业标准化
工作组筹建意见的通告

为推进我市预制菜标准技术管理体系建设，市农业农村局提

出筹建“青岛市预制菜产业标准化工作组”申请，根据《青岛市

专业标准化技术委员会管理办法》等规定，现对筹建有关情况予

以公示，时间截止 4月 21日。

一、工作组名称

青岛市预制菜产业标准化工作组。

二、工作范围

主要承担我市预制菜产业的标准化技术归口管理工作。

三、筹建单位

青岛市农业农村局。

四、秘书处承担单位

青岛泰祥源预制菜标准化研究院有限公司。

如有意见，请发送电子邮件至 bzhc@qd.shandong.cn，并在

标题栏注明“青岛市预制菜产业标准化工作组筹建公示反馈”

  - 2 -

    特此通告。

                    青岛市市场监督管理局

                     2023年 4月 7日

（联系人：许珑耀，联系电话：66759252 )